АДМИНИСТРЛЦШЯ КЛIIКЛЕАРСКОГО ГОЮДСКОГО ОКРУТА СВЕРЛЛОВСКОЙ ОЕ,IАСТИ

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

09.I|.2022 м 1075

г. Качканар

О внес енult uзIуIененuil в по сmано вленuе А0 мuнuсmрацuч Качканар ско zo
zopoilcKozo olq,y?a оm 26.72.2079 Ns 7221 <Об уmверuсOенuu сmрукmуры

Мунuцuпапьно ?о каз eHHozo уry еж0 енuя < А0 rпuнцсmр amuBHbtil
uспо лнltmе льньtil ченmр >>

В соответствии с подпунктом Зб пункта б статьи 2В Устава
Качканарского городского округа, на основании письма директора

учреждения от 31.10.2022 М L404, в целях качественного исполнения
бюджета, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 26.12.2019 М L22L (Об утверждении структуры
Муниципального казенного учреждения <Административный
исполнительный центр> (в редакции от 2]_.05.2020 М З75, от 05.06.2020 М
429, от t4.07.2022 М 704, от 06.10.2022 М 9В4) (далее по тексту _Структура),

изложив Структуру в следующей редакции, в соответствии с приложением К

настоящему постановлению.
2, Признать утратившим силу постановление Ддминистрации

Качканарского городского округа от 06.10.2022 N9 9В4 (О ВНесениИ
изменений в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 26.]_2.201_9 М 1_221 <Об утверждении структуры Муниципального
казенного учрexiдения <Административный исполнительный центр>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подпиСаНИЯ И

распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 0]-.1-1-.2022г.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальНоМ СаЙТе

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <(

Первый заместитель
главы городского округа И.Л.Иглин

ffi
i(

,д};
*tъёЁ.,:W} Ъиrrib,,iм4i., КяЕ*.rЕ&ЕЕц'Е

!ф в-*rr4lв4r,lФu ФllьlrlrВш- мф rr! g &ф,у*. r. 2& ьр,

Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 09.].]-.2022 Ns 1075

СТРУКТУРА
Муниципального казенного учреждения

<Административный исполнительный центр>

Na
пlл

Наименование должности Количество единиц

]. 2 3

1 Директор 1

2 Заместитель директора ]-

з главный бчхгалтер 1

4 заместитель главного бyхгалтера 1

5 Главный редактор 0,5

6 хчдожественный редактор 0.25
7 главный специалист 1

в Специалист з
9 ведчций экономист 5

10 Ведущий бухгалтер з
11 Экономист 1

L2 Бчхгалтер з
1з Старший инспектор 1

|4 Инспектор 1

15 Юрисконсчльт 2,5

]_6 программист ]_

L7 Системный администратор ]-,5

1в Секретарь руководителя 2

19 с екр етарь-делопроизводитель 1-

20 Делопроизводитель 2,5
2L Вахтер 1

22 Сторож 2,з
23 Уборщица служебных помещений 1

24 Итого: 37,55